
Kjære KUFO-medlem!       Desember 2024 

Dette er det siste nyhetsbrevet fra Kirkelig undervisningsforbund. I januar er du medlem i 
Spir – profesjonsforbundet for prester, diakoner, kateketer og pedagoger. Interimsstyret 
vil fortsette å lede prosessen frem til første generalforsamling i mars 2025. KUFOs leder, 
Lene Beate Nordengen er nestleder i Interimsstyret og sørger for at de 
undervisningsansattes interesser blir godt ivaretatt i oppstart av ny organisasjon.  

Julehilsen fra KUFOs 
leder 
Det er rart å tenke på at dette er det 
aller siste nyhetsbrevet jeg skriver som 
leder av KUFO. Om noen uker er vi en 
del av et større fellesskap gjennom 
Spir, men fortsatt med vårt 
engasjement om 
undervisningstjenesten som 
grunnleggende for vår identitet. 

Kirkelig undervisningsforbund har vært 
fagforeningen for oss som jobber som 
kateketer, menighetspedagoger og 
menighetsarbeidere innenfor fagfeltet 

trosopplæring og undervisning. Som leder de siste tre årene har jeg hatt fokus på å løfte 
opp og fram vårt fagfelt og undervisningstjenesten i ulike møter med biskoper, 
kirkerådsledere og direktører, KA, andre fagforeninger, på kirkemøtet, på kirkens hus og 
andre arenaer. Vi har vært synlig i kirkepolitikken og vært tydelige på våre meninger og 
vår stemme. Og vi blir lagt merke til og hørt på! Som medlemsgruppe for 
undervisningsansatte i Spir vil vi aldri slutte å løfte opp og fram denne stemmen og hele 
undervisningstjenesten. 

Jeg vil benytte muligheten til å takke for tilliten jeg har fått som leder de siste årene og for 
at jeg har fått lov til å være vår stemme i det offentlige rom i kirke-Norge. Det har vært 
veldig spennende, utrolig lærerikt og jeg har fått mange nye relasjoner og gode samtaler. 

Nå står vi foran oss en usikker tid i Den norske kirke, og særlig for våre medlemmer i Spir 
som er ansatt i rettssubjektet på bispedømmekontor og i kirkerådet. 
Nedbemanningsprosesser i denne skalaen har vi ikke gjort før og vi har hyppige møter 
med alle de berørte. Vi skal prøve så godt vi kan å skape gode og ryddige prosesser og vi 
skal ta vare på våre medlemmer. Vi vet at flere fellesråd også må nedbemanne pga. 
økonomi og dette berører oss alle! 



Julen bringer med seg et budskap om kjærlighet, om fred og en stjerne som kom til vår 
jord. Stjernen som viser vei og leder oss hjem er også en ledestjerne. Jesus er 
ledestjernen for oss, Jesus som er verdens lys og som viser vei. Samtidig som kjærlighet 
også kan lede oss frem til fred. Vi trenger lyset i verden – alltid! 

Guds velsignelse over deg og ditt arbeid og jeg ønsker dere alle en god jul og et godt nytt 
år! 

Lene Beate Nordengen, leder KUFO 

 

Hva skjer med generalsekretæren i dagens KUFO i nytt forbund? 
Generalsekretær Eldbjørg Leinebø Ekre går 
over i spesialrådgiverstilling i det nye 
forbundet, med særlig ansvar for kirkelig 
undervisningstjeneste, etter og 
videreutdanning og arbeidsvilkår for ansatte 
i kirkelige fellesråd. Anna Grønvik fra 
Presteforeningen blir generalsekretær i Spir 
og Hanne Louise Lund Salvesen fra 
Diakonforbundet blir organisasjonssjef. 
Videre så vil dagens tre generalsekretærer 
fortsatt drive organisasjonsutvikling i det nye 
forbundet, til beste for alle de kirkefaglige 
profesjonene. Undervisningstjenesten vil ha 
høy prioritet og status i Spir, og Eldbjørg vil 
fortsatt være undervisningsansattes 
kontaktperson i Spir. 
 

Programmet for Videre – Sammen er klart! 

10.-12. juni 2025 arrangerer Spir det tradisjonsrike etterutdanningskurset for 
undervisningsansatte («KUFO»-kurset).  

KUFO Tunsberg stiftslag har utviklet et spennende kurs med aktuelle tema for alle som 
jobber med undervisning i Den norske kirke. Vi er stolte av å kunne presentere et variert 
og godt program. Vi håper på sommer, sol og mye hygge i Sandefjord i juni 2025.  
Påmelding åpner i januar. Se eget vedlegg. 

 
 
 



Nordisk konfirmantlederkonferanse i Åbo i Finland den 16.-17. september 2025.  
Jobber du med konfirmanter? Ta med deg en kollega og bli med!  
Vi gjør oppmerksom på at det i februar vil utlyses stipend (kateketmidler/OU-midler) til å 
kunne reise på Nordisk. Deltakere som ikke har deltatt før vil bli prioritert. Hvis du 
allerede har bestemt deg for å delta, kan det være lurt å melde seg på tidlig. Vi håper at 
en god gjeng fra Norge vil delta på konferansen. Konferansen gjennomføres hvert tredje 
år, og er et spennende nettverk for deg som er opptatt av konfirmantarbeid.  
Nordisk konfirmantledarkonferens 2025 i Åbo – EVL Plus 

 
Kateketforeningen – KUFO - Kirkelig undervisningsforbund ble 52 år!  
Det har vært 52 år med fagforeningsarbeid, turer, kurs, profesjonsarbeid nasjonalt, 
regionalt og lokalt. Takk til hver og en for engasjement og innsats. Engasjementet for en 
organisert undervisningstjeneste i Den norske kirke stopper ikke her, men fortsetter med 
full kraft i Profesjonsforbundet Spir. KUFO er snart historie. Takk for følget og velkommen 
til Spir! 

Vi ønsker dere alle en velsignet god jul og et godt og fredfullt nytt år! 

Med vennlig hilsen 

Lene Beate Nordengen, leder 
Eldbjørg Leinebø Ekre, generalsekretær 

 

 

 

 

Lene Beate Nordengen, leder 
Eldbjørg Leinebø Ekre, generalsekretær 

 
 

https://evl.fi/plus/sv/verksamhet/fostran/konfirmandarbete/nordisk-konfirmandledarkonferens-16-17-9-2025-i-abo/

